The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Elemosina ao
cum uariis

Qui collocat thesauros in terra, non habet quid speret in celo. Vt quid respiciat in celum, ubi nichil habet repositum? Quicquid pro anima tua feceris, hoc tuum est; quod autem reliqueris, perdidisti.

Crisostomus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Elemosina ao] Elemosina ap P V¹ V² L¹ L²; celo] terra (*cor. intra*) M; respiciat] respicait P; reliqueris] relinqueris B C; Crisostomus *om.* B